
Garant: Uvolnil: Distribuce: Verze: Strana
1.8.2021 NRLZ VKK GR KZ Intranet 4 1 z 3

1 k

Nemocnice Varnsdorf
s  Karlova 2280, 407 47 Varnsdorf

O: 498 88 498

Roz - -5
z

cs8a6yy
objednatel

a

 4
O: 25488627

: CZ25488627
z  v ,  1550
bank

dodavatel

I.

 na Smlouvy formou tohoto dodatku  1
:

1.  VIII.  o bod 3

2. se nahrazuje a  Smlouvy novou dodatku.

II.
1. V m  dodatkem

2.

,  jeho

3. tohoto dodatku
a
a.s.,

e dne jeho uz

1783/23

Dodatek č. Rámcové smlouvě o spolupráci 
uzavřené smluvními stranami dne 9. 3. 2022 

— příspěvková organizace 
e sídlem: 

IČ 
Společnost registrována Krajským úřadem v Ústí nad Labem, 

hodnutí o registraci dne: 15. 3. 2017 JID:45271/2017/KUUK 60/2017 č.j: 109/ZD/2017 
astoupená: 

ID datové schránky: 
(dále jako „ “) 

Krajská zdravotní, a.s. 
se sídlem: Sociální péče 3316/12A, 01 13 Ústí nad Labem 
|č 
DIČ 
apsaná obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem oddíl B, vložka 

ovní spojení: 
zastoupená: MUDr. Petrem Malým, MBA, generálním ředitelem 
ID datové schránky: 5gueuef 
(dále jako „ “) 

Smluvní strany uzavřely dne 9. 3. 2022 Rámcovou smlouvu o spolupráci, jejímž předmětem jsou 
opakované dodávky transfúzních přípravků (dále jen „Smlouva“). 
Smluvní strany se dnešního dne dohodly změně č. ke Smlouvě. 
Tímto dodatkem č .  1 se mění Smlouva tak, že 

se stávající článek doplňuje , který zní: 
„3. Pro efektivnější komunikaci lez využívat zasílání korespondence datovou poštou 

ID datové schránky Nemocnice Varnsdorf — příspěvkové organizace: csBan 
ID datové schránky Krajské zdravotní, a. s.: 5gueuef. “ 

příloh č. 1 Ceník přílohou, která je součástí tohoto 

případě, že se na Smlouvu, která je ěněna tímto , vztahuje povinnost jejího 
uveřejnění prostřednictvím registru smluv jako podmínka nabytí její účinnosti, nabývá tento 
dodatek účinnosti nejdříve dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Jinak nabývá 
tento dodatek účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 
Pro případ, že se na tento dodatek vztahuje povinnost uveřejnit ho prostřednictvím registru 
smluv, smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení tohoto dodatku (včetně přílohy), 
nepředstavuje obchodní tajemství žádné smluvní strany podle 5 504 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů, a ani důvěrné informace, a souhlasí s 
uveřejněním v plném rozsahu. 
Dále se smluvní strany pro tento případ dohodly, že elektronický obraz 

metadata vyžadovaná zákonem o registru smluv zašle správci registru smluv Krajská zdravotní, 
ve lhůtě 14 dní ode dne jeho uzavření. V případě, že tento dodatek nebude uveřejněn 

prostřednictvím registru smluv v 15. den od avření, předá elektronický obraz dodatku 

Účinnost od: Schválil: 



Garant: Uvolnil: Distribuce: Verze: Strana
1.8.2021 NRLZ VKK GR KZ Intranet 4 2 z 3

byl v souladu
smluv.

4.

5. V o
6. Tento d

n.
7.

Pro komunikaci k

V

a metadata druhá smluvní strana tak, aby dodatek poskytnut správci registru smluv 
se zákonem o registru 
Plnění předmětu tohoto dodatku před jeho účinností se považuje za plnění podle dodatku a práva 
a povinnosti z něho vzniklé se řídí tímto dodatkem. 

statních ustanoveních výslovně nedotčených tímto dodatkem zůstává Smlouva beze změn. 
odatek je sepsán ve dvou stejnopisech s platností originálu, po jednom pro každou ze 

smluvních stra 
Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují 
vlastnoručními podpisy osob oprávněných za ně jednat. 

tomuto dodatku prosím kontaktujte: 

Příloha: č. 1 Ceník 

Ústí nad Labem, dne .................... V ..................... , dne ........... 

Účinnost od: Schválil: 



Garant: Uvolnil: Distribuce: Verze: Strana
1.8.2021 NRLZ VKK GR KZ Intranet 4 3 z 3

Příloha: č. 1 Ceník 

Krajská zdravotní, a. 5. 

Ceník - Krajská zdravotní, a.s. - Masarykova nemocnice, 0. z. 

Položka Název výrobku MJ Cena bez DPH DPH Kč Cena vč. DPH DPH % 

31115 ERD _ ErtCVtY resus'oendovane 1 T.U. 2 700,00 0,00 Kč 2 700,00 0% 
deleukotlzovane 

31101 P — Plazma z plné krve 1 T.U. 1 150,00 0,00 Kč 1 150,00 0% 

31105 PA — Plazma z aferézy 1 T.U. 1 150,00 0,00 Kč 1 150,00 0% 

Účinnost od: Schválil: 




